[image: https://images.vector-images.com/24/epishino-ss-coa.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕПИШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2023                                      с. Епишино                                    № 55-142р

Об утверждении отчетных материалов, характеризующих работу Епишинского  сельского Совета депутатов за период
с 1 января 2022 года по 1 сентября 2023 года.

Руководствуясь постановлением Законодательного собрания Красноярского края от 09.02.2023 года  № 5-1558П "Об утверждении Порядка проведения Краевого конкурса на лучшую организацию в 2023 году", Закон Красноярского края от 07.07.2016 № 10-4831 "Об утверждении Порядка проведения Краевого конкурса на лучшую организацию в 2023 году", руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета, Епишинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Принять участие в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа в 2023 году.
2.Утвердить отчетные материалы, характеризующие работу Епишинского  сельского Совета   депутатов  за период  с 1 января 2022 года по 1 сентября 2023 года, согласно приложению.
3. Направить настоящее решение в  Законодательное собрание Красноярского края для участия в конкурсе.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Епишинский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте  администрации Епишинского сельсовета Красноярского края.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                         М.В.Ахромина

Глава сельсовета                                                                           О.Ю.Воронко

image1.jpeg
#1H
|

14944